
 
 

DO-0130/56/2011 

 

 

Zarządzenie nr 56 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 8 do zarządzenia nr 37 Rektora UJ z 14 czerwca 2010 

roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2010/2011 

 

W celu podniesienia konkurencyjności Uczelni w zakresie oferty edukacyjnej dla 

obcokrajowców kształcących się w Centrum Języka i Kultury Polskiej w Świecie, na 

podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 8 – Wysokość opłat za prowadzenie studiów i kursów w języku obcym lub dla 

obcokrajowców w roku akademickim 2010/2011 do zarządzenia nr 37 Rektora UJ z 14 

czerwca 2010 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2010/2011 (zmienionego zarządzeniem nr 5 Rektora UJ z 26 stycznia 2011 roku), w grupie 

kursów prowadzonych przez Wydział Polonistyki UJ, dotychczasowy zapis: 

 

School of Polish Language and Culture – 

kurs  3-tygodniowy (C, D)* 
4 926 zł 

School of Polish Language and Culture – 

kurs 4-tygodniowy (A)* 
6 079 zł 

School of Polish Language and Culture – 

kurs 6-tygodniowy (B)* 
7 916 zł 

* Ceny obejmują zakwaterowanie, wyżywienie, lektoraty językowe, wykłady oraz program krajoznawczo – 

turystyczny. 

otrzymuje brzmienie: 

 

School of Polish Language and Culture – 

kurs  3-tygodniowy (C, D) 
4 926 zł* 

   2 090 zł*** 

School of Polish Language and Culture – 

kurs 4-tygodniowy (A) 
6 079 zł* 

   2 270 zł*** 

School of Polish Language and Culture – 

kurs 6-tygodniowy (B) 
7 916 zł* 

   3 010 zł*** 

* Ceny obejmują zakwaterowanie, wyżywienie, lektoraty językowe, wykłady oraz program krajoznawczo – 

turystyczny. 

***Ceny obejmują  wyłącznie program dydaktyczny dla studentów, którzy w roku akademickim 2010/2011 

korzystali z oferty kursów jedno- i dwusemestralnych prowadzonych w Centrum Języka i Kultury Polskiej 

w Świecie. Stawki uwzględniają 15% zniżki.    



 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 5 Rektora UJ z 26 stycznia 2011 roku w sprawie zmian 

w załączniku nr 8 do zarządzenia nr 37 Rektora UJ z 14 czerwca 2010 roku w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2010/2011. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


